
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2013 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 5 kwietnia 2013 roku 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej dla ujęcia wody powierzchniowej z potoku Jasieńczyk  

w km 2+550 w miejscowości Muszyna-Złockie, gmina Muszyna, powiat nowosądecki 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2012 r., poz. 145 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną dla ujęcia wody powierzchniowej z potoku Jasieńczyk w km 2+550 

w miejscowości Muszyna-Złockie, gmina Muszyna, powiat nowosądecki, zwaną dalej strefą ochronną.  

2. Strefę ochronną dzieli się na:  

1) teren ochrony bezpośredniej o kształcie wieloboku i powierzchni 0,17 ha położony na działce gruntowej nr 

19;  

2) teren ochrony pośredniej o łącznej powierzchni 535,52 ha, obejmujący całą zlewnię potoku Jasieńczyk od 

źródeł potoku do przekroju ujęcia wody w km 2+550 w miejscowości Muszyna-Złockie. 

§ 2. 1. Teren ochrony bezpośredniej przedmiotowego ujęcia przedstawiono na mapie w skali 1:500 

w załączniku Nr 1.  

2. Teren ochrony pośredniej przedstawiono na mapie w skali 1:20 000 w załączniku Nr 2 i opisano 

w załączniku Nr 3 do rozporządzenia. 

§ 3. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej zabrania się użytkowania gruntów do celów niezwiązanych 

z eksploatacją ujęcia wody, a ponadto należy:  

1) odprowadzać wody opadowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń służących do 

poboru wody;  

2) zagospodarować teren zielenią;  

3) odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych, przeznaczonych do 

użytku osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody;  

4) ograniczyć do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących 

do poboru wody. 

2. Teren ochrony bezpośredniej powinien być trwale ogrodzony i oznakowany tablicami zawierającymi 

informację o ujęciu wody i zakazie wstępu osób nieupoważnionych. 

§ 4. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się:  

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi;  

2) rolniczego wykorzystania ścieków;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2013 r.

Poz. 2909



3) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych;  

4) stosowania nawozów oraz środków ochrony roślin;  

5) budowy autostrad, dróg oraz torów kolejowych;  

6) dokonywania zmian stosunków wodnych oraz wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających 

rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym lub budową, 

odbudową, utrzymaniem i remontem urządzeń wodnych;  

7) lokalizowania zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt;  

8) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych oraz innych substancji, a także rurociągów do 

transportu ropy naftowej i produktów ropopochodnych oraz substancji szczególnie szkodliwych dla 

środowiska wodnego, a także substancji priorytetowych określonych w przepisach wydanych na podstawie 

ustawy Prawo wodne;  

9) lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne 

oraz obojętnych;  

10) mycia pojazdów mechanicznych;  

11) urządzania parkingów, obozowisk oraz kąpielisk;  

12) lokalizowania nowych ujęć wód powierzchniowych dla potrzeb innych niż zwykłe korzystanie z wód;  

13) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania zwłok zwierzęcych;  

14) lokalizowania budownictwa mieszkalnego oraz turystycznego;  

15) urządzania pryzm kiszonkowych;  

16) chowu lub hodowli ryb, ich dokarmiania lub zanęcania;  

17) pojenia oraz wypasania zwierząt;  

18) wydobywania kamienia, żwiru, piasku oraz innych materiałów, a także wycinania roślin z wód lub brzegu;  

19) uprawiania sportów wodnych. 

§ 5. Granice terenu ochrony pośredniej ujęcia wody należy oznaczyć przez umieszczenie, w punktach 

przecięcia się granic ze szlakami komunikacyjnymi, tablic zawierających informacje o ustanowieniu strefy 

ochronnej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do rozporządzenia. Tablice należy umieścić zgodnie z załącznikiem  

Nr 5 do rozporządzenia.  

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Dyrektor 

mgr inż. Joanna Ślusarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2909



Załącznik Nr 1 

do Rozporządzenia Nr 3/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 5 kwietnia 2013 roku 

 

 
 

* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:500. 

   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 

 

Dyrektor mgr inż. Joanna Ślusarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2909



Załącznik Nr 2 

do Rozporządzenia Nr 3/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 5 kwietnia 2013 roku 

 

 
 

* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:20000. 

   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 

Dyrektor mgr inż. Joanna Ślusarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2909



Załącznik Nr 3 

do Rozporządzenia Nr 3/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie  

z dnia 5 kwietnia 2013 r.  

 

Granica terenu ochrony pośredniej ujęcia wody na potoku Jasieńczyk zaczyna się na prawym brzegu potoku 

Jasieńczyk w km 2+550 tuż poniżej ujęcia. Przebiega następnie grzbietami wzgórz w kierunku północno-

zachodnim (NNW), Kotylniczego Wierchu (ok. 2 km) i Góry Bukowej. Później wstępuje na szlak turystyczny 

„czarny” i biegnie nim w kierunku południowo-wschodnim (SE), aż do Góry Jaworzyny (ok. 2 km). Następnie 

podąża w kierunku południowym grzbietami wzgórz i częściowo szlakiem turystycznym „zielonym”  

ok. 3,5 km, aż do lewego brzegu potoku Jasieńczyk w km 2+550, gdzie następuje zamknięcie strefy.  

Szczegółowo przebieg granicy terenu ochrony pośredniej obejmujący zlewnię potoku Jasieńczyk od źródeł 

potoku do przekroju ujęcia wody w km 2+550 w miejscowości Muszyna-Złockie zaznaczono na mapie 

topograficznej w skali 1:20 000 w załączniku Nr 2. 

 

Dyrektor  

mgr inż. Joanna Ślusarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2909



Załącznik Nr 4 

do Rozporządzenia Nr 3/2013 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 5 kwietnia 2013 roku 

 

 
 

Dyrektor  

mgr inż. Joanna Ślusarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2909



Załącznik Nr 5 

do Rozporządzenia Nr 3/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie  

z dnia 5 kwietnia 2013 r.  

 

Tablice zawierające informacje o ustanowieniu terenu ochrony pośredniej ujęcia wody z potoku Jasieńczyk 

powinny znajdować się w punktach przecięcia się przedmiotowej granicy z drogami, zgodnie ze wskazaniami 

na mapie w załączniku nr 2 do rozporządzenia.  

Ze względu na całkowicie zalesiony i niezamieszkały teren, tablice informacyjne zostaną ustawione przy 

skrzyżowaniu granic terenu ochrony pośredniej z lokalnymi drogami leśnymi oraz szlakami turystycznymi. 

Dotyczy to następujących miejsc i dróg :  

- tablica informacyjna T1 na przecięciu z lokalną drogą leśną w odległości ok. 0,4 km od ujęcia,  

- T2 na skrzyżowaniu z lokalną drogą leśną przed podejściem na Kotylniczy Wierch,  

- T3 za lokalnym wzniesieniem bez nazwy na skrzyżowaniu z lokalną drogą leśną w odległości ok. 1,4 km od 

Kotylniczego Wierchu,  

- T4 na zejściu z Góry Bukowej przy szlaku turystycznym „czarnym”,  

- T5 przed podejściem na Górę Jaworzyna przy skrzyżowaniu z lokalną drogą leśną,  

- T6 na zejściu z Góry Jaworzyny przy skrzyżowaniu z lokalną drogą leśną,  

- T7 przy skrzyżowaniu granicy terenu ochrony pośredniej ze szlakiem turystycznym „zielonym”,  

- T8 na skrzyżowaniu z dróżką leśną w odległości ok. 0,4 km od ujęcia w kierunku wschodnim (E). 

 

Dyrektor  

mgr inż. Joanna Ślusarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2909


		2013-04-11T13:00:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




